



# La Perla®

Productes Alimentaris la Perla S.L.

**LECHE DE COCO AROY-D BRICK 1L**

REF. 0197

Versión: v4

Creación: 12/07/2018



<b>Nombre del producto</b>	LECHE DE COCO AROY-D BRICK 1L
<b>Descripción</b>	Leche de Coco
<b>Origen</b>	Vietnam/Indonesia/Tailandia
<b>Presentación / Packaging</b>	Tetra Brik
<b>Contenido por Envase</b>	1000ml
<b>Unidades por Caja</b>	12
<b>Cajas por Palet</b>	77
<b>Etiquetaje</b>	Español - Tailandes
<b>Caducidad</b>	17 meses
<b>Condiciones Almacenamiento</b>	Almacenar a temperatura ambiente. Una vez abierto conservar en el frigorífico un máximo de 2 días.
<b>Ingredientes</b>	Extracto de coco (70%), agua , E435 (materia grasa 17-19%)
<b>Información Nutricional (valor medio por 100g)</b>	Valor energético 764kJ / 185kcal Grasas 19 g de las cuáles saturadas 17 g Hidratos de Carbono 2g de las cuáles azúcares 2 g Proteínas 1,6 g Sal 0,05 g
<b>Preparación</b>	Leche de coco para cocinar, en ocasiones puede ser un sustituto del aceite.
<b>Características Organolépticas</b>	Apariencia: Blanco cremoso Color: Blanco Olor: Típico de la leche de coco Gusto: Ligeramente dulce
<b>Observaciones</b>	Para recuperar la textura original cuando se endurece por el frío, poner en agua caliente al baño maría durante 5-10 minutos removiendo de vez en cuando.



# La Perla®

Productes Alimentaris la Perla S.L.

REF. 0197

Versión: v4

Creación: 12/07/2018

## LLET DE COCO AROY-D BRICK 1L

LISTADO DE ALERGENOS	PRESENCIA	TRAZAS
Cereales que contengan gluten (trigo, centeno, cebada, avena, espelta, kamut o sus variedades híbridas)	NO	NO
Crustaceos y productos a base de crustáceos	NO	NO
Huevos y derivados	NO	NO
Pescado y derivados	NO	NO
Mostaza	NO	NO
Cacahuets y productos a base de cacahuets	NO	NO
Soja y productos a base de soja	NO	NO
Leche y sus derivados (incluida la lactosa)	NO	NO
Frutos de cáscara (almendras, avellanas, nueces, Anacardos, Pacanas, Nueces de Brasil, Alfóncigos, Nueces de macadamia)	NO	NO
Apio y productos derivados	NO	NO
Granos de sésamo y productos a base de granos de sésamo	NO	NO
Dióxido de azufre y sulfitos en concentraciones a 10mg/kg o 10 mg/l	NO	NO
Altramuces y productos a base de altramuces	NO	NO
Moluscos y productos a base de moluscos	NO	NO

### APTO PARA

Vegetarianos  
Veganos  
Lácteo-vegetarianos  
Ovo-lacto vegetarianos

### CERTIFICADOS